THÔNG BÁO THỰC HIỆN KHUYẾN MẠI
Kính gửi:  Sở Công Thương Tỉnh/ Thành phố trực thuộc trung ương
            Tên thương nhân: CÔNG TY CỔ PHẦN CON CƯNG
Địa chỉ: 66 Nguyễn Du, phường Sài Gòn, Thành phố Hồ Chí Minh, Việt Nam.
Điện thoại: 028 7300 6609
Mã số thuế: 0313450007
Công ty Cổ phần Con Cưng thông báo Chương trình khuyến mại như sau:
1. Tên chương trình khuyến mại: 100% khách hàng có deal
2. Địa bàn (phạm vi) khuyến mại: Áp dụng tại tất cả các cửa hàng Con Cưng trên toàn quốc
3. Hình thức khuyến mại: Tặng hàng hoá không thu tiền có kèm theo việc mua hàng hóa
Bán hàng hoá với giá thấp hơn giá bán hàng trước đó (Giảm giá)
Tặng hàng hoá không thu tiền không kèm theo việc mua hàng hóa
4. Thời gian khuyến mại: từ ngày 10/10/2025  đến hết 30/11/2025
5. Hàng hóa, dịch vụ khuyến mại: Các sản phẩm trong Danh sách sản phẩm tặng kèm và giảm giá số 01, 02, 03 (mã số CTKM-81-10/KD.CC) đính kèm; (2) Các phiếu quà tặng theo Danh sách Phiếu quà tặng áp dụng khuyến mại số 04 đính kèm. Không áp dụng sản phẩm Sữa thay thế sữa mẹ cho trẻ dưới 24 tháng tuổi
6. Hàng hóa, dịch vụ dùng để khuyến mại : (1) Các sản phẩm trong Danh sách sản phẩm tặng kèm và giảm giá số 01, 02 và 03 (mã số CTKM-81-10/KD.CC đính kèm; (2) Các phiếu quà tặng theo Danh sách Phiếu quà tặng áp dụng khuyến mại số 04 đính kèm. Không áp dụng sản phẩm Sữa thay thế sữa mẹ cho trẻ dưới 24 tháng tuổi
7. Khách hàng của chương trình khuyến mại (đối tượng hưởng khuyến mại):
(1), tất cả Khách hàng đã là Hội viên Pinkplus, Pinkplus phiên bản trial được hưởng ưu đãi theo danh sách sản phẩm tặng kèm và giảm giá số 01 đính kèm
(2) Tất cả Khách hàng VIP Gold và VIP Diamond được hưởng ưu đãi theo danh sách sản phẩm tặng kèm và giảm giá số 02 đính kèm (Khách hàng VIP GOLD là: Khách hàng thành viên có tổng giá trị các lần mua hàng tại Con Cưng đạt từ 10 triệu đồng đến dưới 40 triệu đồng) và Khách hàng VIP Diamond (Khách hàng VIP Diamond là: Khách hàng thành viên có tổng giá trị các lần mua hàng tại Con Cưng đạt từ 40 triệu đồng trở lên)
(3), Khách hàng Standard (không phải khách có hạng thẻ VIP Gold và VIP Diamond) được hưởng ưu đãi theo danh sách sản phẩm tặng kèm và giảm giá số 03 đính kèm hoặc Phiếu quà tặng áp dụng khuyến mại số 04 đính kèm
(4) khách hàng lần đầu tiên đến hệ thống Cửa hàng Con Cưng, chưa phát sinh đơn hàng nào tại thời điểm khuyến mại sẽ được hưởng ưu đãi theo Danh sách Phiếu quà tặng áp dụng khuyến mại số 04 đính kèm hoặc danh sách sản phẩm tặng kèm và giảm giá số 03 đính kèm
8. Cơ cấu giải thưởng (nội dung giải thưởng, giá trị giải thưởng, số lượng giải thưởng): Theo thể lệ đính kèm
9. Tổng giá trị hàng hóa, dịch vụ dùng để khuyến mại:  90.181.048.333 VNĐ (Bằng chữ: Chín mươi tỷ một trăm tám mươi mốt triệu không trămbốn mưới tám nghìn ba trăm ba mươi ba đồng)
10.Nội dung chi tiết thể lệ chương trình khuyến mại:
10.1 Chi tiết ưu đãi cho từng Đối tượng khách hàng:
10.1.2 Áp dụng mua hàng trực tiếp tại cửa hàng:
· Trong thời gian khuyến mại từ ngày 10/10/2025-30/11/2025, khách hàng theo chi tiết tại mục 7 đến tham quan hoặc mua sắm tại hệ thống Cửa hàng Con Cưng được nhân viên giới thiệu về chương trình, khách hàng cung cấp số điện thoại tại quầy thu ngân để kiểm tra hạng thẻ, hạng thành viên, sau đó khách hàng sẽ được hưởng ưu đãi theo các gia đoan như sau:
· Trường hợp 1: Khách hàng hội viên Pink plus và Pink plus phiên bản trial:
· Bước 1: Khách hàng đến tham quan cửa hàng Con Cưng, màn hình khách hàng tại quầy thu ngân sẽ hiển thị ra 04 ưu đãi từ Danh sách sản phẩm tặng kèm và giảm giá số 01 đính kèm cho khách hàng lựa chọn, khách hàng được chọn mua bất kỳ ưu đãi nào trong 04 ưu đãi được hiển thị theo nhu cầu và thông báo cho nhân viên về lựa chọn đó.
· Bước 2: Khách hàng lựa chọn ưu đãi muốn mua theo nhu cầu.
· Bước 3: Nhân viên thao tác áp dụng ưu đãi mà khách đã chọn và thanh toán cho khách.
· Hình ảnh minh họa:

[image: A screenshot of a web page

AI-generated content may be incorrect.]

1: Hình Mô tả màn hình hiển thị ưu đãicho khách hội viên Pink plus và Pink plus phiên bản trial

Trường hợp 2: Khách hàng là khách VIP Gold và VIP Diamond
· Bước 1: Khách hàng đến tham quan cửa hàng Con Cưng, màn hình khách hàng tại quầy thu ngân sẽ hiển thị ra 04 ưu đãi từ Danh sách sản phẩm tặng kèm và giảm giá số 02 đính kèm cho khách hàng lựa chọn, khách hàng được chọn mua bất kỳ ưu đãi nào trong 4 ưu đãi được hiển thị theo nhu cầu và thông báo cho nhân viên về lựa chọn đó.
· Bước 2: Khách hàng lựa chọn ưu đãi muốn mua theo nhu cầu.
· Bước 3: Nhân viên thao tác áp dụng ưu đãi mà khách đã chọn và thanh toán cho khách.
· Hình ảnh minh họa:
[image: A screenshot of a website

AI-generated content may be incorrect.]

Hình 2: Mô tả màn hình hiển thị ưu đãi cho khách VIP
Trường hợp 3: Khách hàng là Khách hàng Standard Con Cưng (không phải khách có hạng thẻ VIP Gold và VIP Diamond)
· Bước 1:  Khách hàng đến tham quan cửa hàng Con Cưng, màn hình khách hàng tại quầy thu ngân sẽ hiển thị ra 2 ưu đãi danh sách sản phẩm tặng kèm giảm giá số 03 đính kèm  hoặc 02 Phiếu quà tặng áp dụng khuyến mại số 04 đính kèm, khách hàng được chọn 1 trong 2 ưu đãi hiển thị trên màn hình từ danh sách sản phẩm tặng kèm giảm giá số 03 đính kèm theo nhu cầu và thông báo cho nhân viên về lựa chọn đó, hoặc khách lựa chọn 1 trong 2 Phiếu quà tặng từ danh sách Phiếu quà tặng áp dụng khuyến mại số 04 đính kèm theo nhu cầu và thông báo cho nhân viên về lựa chọn đó.
· Bước 2: Khách hàng lựa chọn ưu đãi theo nhu cầu.
· Bước 3: Nhân viên thao tác áp dụng ưu đãi mà khách đã chọn và thanh toán cho khách.
· Hình ảnh minh họa:

[image: A screenshot of a web page

AI-generated content may be incorrect.]

Hình 3 Mô tả màn hình hiển thị ưu đãi cho khách hạng Khách hàng thành viên Con Cưng (không phải khách có hạng thẻ VIP Gold và VIP Diamond

Trường hợp 4: Khách hàng là khách hàng lần đầu tiên đến hệ thống Cửa hàng Con Cưng, chưa phát sinh đơn hàng nào tại thời điểm khuyến mại
· Bước 1: Khách hàng đến tham quan cửa hàng Con Cưng, màn hình khách hàng tại quầy thu ngân sẽ hiển thị ra 2 mã Phiếu quà tặng từ Danh sách Phiếu quà tặng áp dụng khuyến mại số 04 đính kèm hoặc 2 ưu đãi từ Danh sách sản phẩm tặng kèm và giảm giá số 03 đính kèm, khách hàng được chọn 1 trong 2 mã phiếu quà tặng  từ Danh sách Phiếu quà tặng áp dụng khuyến mại số 04 đính kèm hoặc 1 trong 2 ưu đãi từ Danh sách sản phẩm tặng kèm và giảm giá số 03 đính kèm theo nhu cầu và thông báo cho nhân viên về lựa chọn đó.
· Bước 2: Khách hàng lựa chọn phiếu quà tặng /ưu đãi theo nhu cầu và áp mã phiếu quà tặng theo hàng hoá sử dụng cho đơn hàng lần sau
· Bước 3: Nhân viên thao tác áp dụng ưu đãi mà khách đã chọn và thanh toán cho khách.
· Hình ảnh minh họa:
[image: ]
Hình 4 Mô tả màn hình hiển thị ưu đãi cho khách mới
10.2.1 Áp dụng mua hàng online (app Con Cưng)
10.2.2 Đối với khách hàng Hội Viên Con Cưng Pink plus, Pink plus tral đang mua sắm tại ứng dụng Con Cưng hoặc khách mua sắm trực tiếp tại siêu thị đã có ứng dụng và đăng nhập thành công ứng dụng Con Cưng, Hội Viên Con Cưng Pink plus, Pink plus tral sẽ nhận được thông tin các Danh sách sản phẩm tặng kèm và giảm giá số 01 đính kèm tương ứng như đã liệt kê ở mục 10.1 trên màn hình ứng dụng Con Cưng tại các mục:
+ Mục Pink plus > Gói hội viên của tôi

Hình 5: Mô tả Giao diện quà tặng cho Khách hàng Hội Viên Con Cưng Pink plus, Pink plus tral trên App Con Cưng

10.2 Điều kiện sử dụng ưu đãi:
· Phiếu quà tặng có thời hạn sử dụng trong vòng 7 ngày kể từ ngày nhận, và có thể được sử dụng tại cửa hàng hoặc ứng dụng mua hàng Con Cưng.
· Mỗi phiếu quà tặng được áp dụng đồng thời với các chương trình khuyến mãi khác.
· Mỗi khách hàng được tham gia 01 lần trong suốt thời gian diễn ra chương trình
· Thời hạn cuối cùng để khách hàng tham dự chương trình là 23h59 ngày 30/11/2025
10.3. Cách thức sử dụng mã ưu đãi phiếu quà tặng trên kênh online:
- Nếu khách hàng chưa sử dụng tại thời điểm đó thì mã phiếu quà tặng sẽ được lưu vào ví theo các bước:
Bước 1:  Trang Cá nhân > Ví Voucher > Voucher của tôi
[image: A screenshot of a computer

AI-generated content may be incorrect.]
Hình 6 Mô tả màn hình hiển thị mã phiếu quà tặng trên app Con Cưng

- Khách hàng có thể sử dụng mã phiếu quà tặng để mua hàng trực tiếp tại toàn bộ hệ thống cửa hàng Con Cưng trên toàn quốc & trên Website concung.com hoặc ứng dụng Con Cưng. Trường hợp Khách hàng chưa cài App, sẽ được nhân viên hướng dẫn tải và sử dụng

[bookmark: _heading=h.gjdgxs]      11. Tên của các thương nhân cùng thực hiện, nội dung tham gia cụ thể và trách nhiệm cụ thể của từng thương nhân tham gia thực hiện trong Chương trình (Trường hợp nhiều thương nhân cùng phối hợp thực hiện Chương trình khuyến mại hoặc thương nhân kinh doanh dịch vụ khuyến mại thực hiện khuyến mại cho hàng hóa, dịch vụ của thương nhân khác theo thỏa thuận (văn bản thỏa thuận/hợp đồng gửi kèm): không có
Công ty Cổ phần Con Cưng cam kết thực hiện đúng và hoàn toàn chịu trách nhiệm về Chương trình khuyến mại trên theo quy định của pháp luật hiện hành.

	Danh sách Phiếu quà tặng áp dụng khuyến mại số 04  đính kèm

	STT
	Tên CTKM
	Phần trăm giảm giá
	Giá trị giảm tối đa
	Số lượng
	Tổng chi phí khuyến mãi

	1
	 Tặng  phiếu quà tặng  20.000 áp dụng đơn từ 199.000 khi mua tã bất kỳ ( áp dụng đồng thời CTKM)
	10%
	                20.000
	         50.000
	             1.000.000.000

	2
	 Tặng  phiếu quà tặng  40.000 áp dụng đơn từ 299.000 khi mua Takato (áp dụng đồng thời CTKM)
	13%
	                40.000
	         50.000
	             2.000.000.000

	3
	 Tặng  phiếu quà tặng  20.000 áp dụng đơn từ 199.000 khi mua sữa bột bất kỳ (không áp dụng cho sản phẩm sữa thay thế sữa mẹ cho trẻ dưới 24 tháng tuổi & tất cả sản phẩm sữa thương hiệu Abbott, áp dụng đồng thời CTKM)
	10%
	                20.000
	         50.000
	             1.000.000.000

	4
	 Tặng  phiếu quà tặng 40.000 áp dụng đơn từ 199.000 khi mua sữa nước (ttrừ tất cả sản phẩm sữa thương hiệu Abbott, áp dụng đồng thời CTKM)
	20%
	                40.000
	         50.000
	             2.000.000.000

	5
	 Tặng  phiếu quà tặng  50.000 áp dụng đơn từ 100.000 khi mua Vitamin (áp dụng đồng thời CTKM)
	50%
	                50.000
	         50.000
	             2.500.000.000

	6
	 Tặng  phiếu quà tặng  60.000 đơn từ 300.000 để mua Nature's Way (áp dụng đồng thời CTKM, không vượt 50%)
	20%
	                60.000
	         50.000
	             3.000.000.000

	TỔNG

	     300.000
	        11.500.000.000

image3.png
Ngoc Thuy Trang aueranTicnoum || sinin v

D o
© 37004610 @) oo Pink Plus o} S e

S Y-

wasco [JETT e AT

image4.png
Hoang Ngoc Thuy Trang
goeeeen

7004610 @ s Pk Pl
(RS0 OELLGD.

Gidm 40.000D Giém 20.000D

Khi mua ta Takato Khi mua ta bat ky
don 14199000

don 1299000

image5.png
<

Goi Hoi Vién Cua Toi

Quyén Loi Ghua Ding

aDing

Téng gi tri quydn Igi & uu dai lén

BEa@ 8

g

dén: 1.000.000d

Deal dgc quyén
Gidm 30%-50%

Deal doc quyén
Mua3ting 1

Deal doc quyén
Mua2ting 1

Deal doc quyén

Gidsée

Freeship 50K
Ao dung tis 0K

Uu dai Goi Hoi
Vién Grab4Mom
PRI

X3

X3

X12

X3

X3

X3

image6.png
T —

e e TG >
-, W

= ?"‘“" & |

Giao 16:Tan Ph, Quin7, H6 ChiMinh >
e —
A &8 © PO o

image7.png
<

GoiHoi Vién Ca Tei

Téng i 1] cuyén o & 0

i 1.000.0000

Leea

eardoc qupd
im0 0%

eal doc quyén
Wasing1

el gt quyén
Wwazing)

el ad quyén
o

x12

X3

image8.png
<

Goi Hoi Vién Cua Toi

Quyén Loi Ghua Ding

aDing

Téng gi tri quydn Igi & uu dai lén

BEa@ 8

g

dén: 1.000.000d

Deal dgc quyén
Gidm 30%-50%

Deal doc quyén
Mua3ting 1

Deal doc quyén
Mua2ting 1

Deal doc quyén

Gidsée

Freeship 50K
Ao dung tis 0K

Uu dai Goi Hoi
Vién Grab4Mom
PRI

X3

X3

X12

X3

X3

X3

image9.png
T —

e e TG >
-, W

= ?"‘“" & |

Giao 16:Tan Ph, Quin7, H6 ChiMinh >
e —
A &8 © PO o

image10.png
<

GoiHoi Vién Ca Tei

Téng i 1] cuyén o & 0

i 1.000.0000

Leea

eardoc qupd
im0 0%

eal doc quyén
Wasing1

el gt quyén
Wwazing)

el ad quyén
o

x12

X3

image11.png
& "
© memmen

U s them

Tt tich Iy
Dung cdp st

(¢]

Bonmua(11)

5 ja Chi

Voucher Gia Toi

Banh Gid Cia Toi

o 0o

Sin Phim D Xem

Voucher ctia toi
Giam 40k
Hso: 1601-1502
o o L ey
Giam 50K
& e
Dl e ey
i ioc
Giam 30K
S0 16011802
ot o100 e

image1.png
+ Hoang Ngoc Thuy Trang QUET QR TICH DIEM Sanpham. s Thanh tién

+ PR 20 Mo Goid 1000008

+ 7 AN an o ok o 2 000

(Gmie) Toqungoby e L0131 o8
36 ming)

e 3.700.461d @ Nnap hsi Pink Plus. N

Tion i oy N0 oy it it i din sty i v mame

Ensurs Gold HMB Hucng Vari 1 s
o5ty
g tian o nang 18673008
6 ten thuc rd 1.867.000a

8 g oy s 501300000 g o .

o e s s B

image2.png
QUET QR TICH DIEM Sén phsm 5 Thanh tién

Hoang Ngoc Thuy Trang

sese vee Friso Mum Gold huong Cam, 2 1.000.004
. 8n 9009
Standard
- Ta quan Bobby Fresh (L, 9-13kg, 1 od
36 miéng)
o 3'700',481 d @ Yoo hol P'f’k Plus Té dén Bobby Fresh Siéu tham - 1 132.3000
Tidn tich lay Nhan ngay quydn loi hép dén! Kho thosing M8 -
Ensure Gold HMB Huong Vani - 1 735.0004
8509
chi VIP méi cé deal NAy! Mo Hoa duoc mua ca tat ca san phdm Téng tién don hang 1.867.3004
S6 tién thyc tra 1.867.000d

DEAL QUEN MUA LAI DEAL XIN NHAT DEAL DUNG THU DEAL BE THICH SO TR IS e e ST S

Bion 0 ueng Edson 96 choi kep hih ca s6u

banh x6p BEANSTALK

ETEY 88.500° | B2 170.625° | L 49.000°

€ 52 ™2 88 doc vh Gang § vl it Khodn Chung & Chinh sch
Bio Mt Thong T cila Con Cung